
Republika e Kosrov€s
Republika Kosova - Republtic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipalitry of Prishtina

Ne bazd t€ dispozitave te nenit 72, paragrafi 72.2, pika d, te Ligjit nr. 03/ L - 040, p€r
vet€qeverisje lokale (" Gazeta zyrtare e Republikes s0 Kosovds" , nr . 28 / 15 qershor 2008) dhe
t€ dispozitave t€ nenit 34,paragrafi34.1, pika d e Statutit t€ Komun€s s€ Prishtines,01. nr.
110 - 391,, te dt. 25.02.20'1.0, Kuvendi i Kryeqytetit, rne mbledhjen e mbaitur rnE 8.2.2024. merr
ketd

VENDIM

MIRATOHET Vendimi per anulimin e Vendimit nr. 01.-020/04-236518/23, per
kembimin e prones se paluajtshme te Komun€s me pron€n e paluajtshme n€ pronesi
t€ Rrahman Haradinit dhe Shaban Konxhelit, i miratuar nga Kuvendi i Komun€s s6
Prishtines, mE 21'122023.

Per zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdesen Kryetari i Ityeqytetit dhe Drejtoria e
Pron6s.

3. Ky vendim hyn ne fuqi 15 (pesembddhjete) dit€ pas regjistrimit ne Zyr€n e protokollit
te Ministrise se Administrimit tE Pushtetit l-okal, si dhe 7 (shtate) dite pas publikimit
ne gjuhe zyrtare ne ueb-faqen e Komun€s.

KUVIINDI I KRYEQYII]TIT
01. -035/ 01. - 225 2L/ 24, me 9 .2.2024 KRYESUESI
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